
              EELNÕU (OE 294)           

ALUTAGUSE  VALLAVOLIKOGU  

  

O T S U S  
  

Iisaku                        29. oktoober 2020 nr   

  

Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1 korteriühistu lõpetamine  

  

Alutaguse vallas Tudulinna külas aadressil Kooli tn 1 asus korterelamu (EHR kood 102018244), 

mille kõik korteriomandid on kinnistusraamatu andmetel Alutaguse valla omandis. Korterelamu 

on lammutatud. Menetluse korrektseks lõpetamiseks on vajalik korteriomandite eriomandid ja 

korteriühistu lõpetada.  

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõikest 4, korteriomandi- ja 

korteriühistuseaduse § 61 lõikest 1 ning vallavalitsuse ettepanekust,  

 

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lõpetada korteriomandite eriomandid järgmiselt: 

1.1. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-1, registriosa nr 7749450; 

1.2. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-2, registriosa nr 7749550; 

1.3. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-3, registriosa nr 7749650; 

1.4. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-4, registriosa nr 7749750; 

1.5. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-5, registriosa nr 7749850; 

1.6. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-6, registriosa nr 7749950; 

1.7. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-7, registriosa nr 7750050; 

1.8. Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1-8, registriosa nr 7750150. 

 

2. Lõpetada Alutaguse vald, Tudulinna küla, Kooli tn 1 korteriühistu, registrikood 80532739. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest  teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse  

teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

    

  

Raivo Raap  

Volikogu esimees  

  

  

Eelnõu koostas vallavara- ja andmekaitsespetsialist Tairi Hütt  


